
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

5

6

7

8

9

セコム株式会社 363,600

国際セーフティー株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　徳田　穂積

大阪市北区東天満１丁目５番12号

契  約  金  額 380,160 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

国際セーフティー株式会社 345,600

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 ＡＥＤ（自動体外式除細動器）賃貸借契約

履  行  場  所 門真市立門真市民プラザ（門真市北島５４６番）

契　約　期　間 契約締結日から令和８年７月15日まで

開　札　日 令和　３年　７月　７日　10時

予  定  価  格 720,000 (消費税等含まず）

令和３年７月16日から令和８年７月15日まで賃 貸 借 期 間


